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Kære alle sammen

De fleste af os har lagt sommerferien bag os, selv om sensommervejret lige nu
viser sig fra sin bedste side.

Den lokale følgegruppe og arbejdsgrupperne er derfor så småt ved at kridte
skoene, da vi nu for alvor skal i gang med at realisere de mange gode idéer, som
er beskrevet i det vedtagne områdefornyelsesprogram.

Det sker dog med lidt nervøs skelen til, hvordan kommunens budgetbesparelser
eventuelt rammer Hesselager. Det ved vi, når kommunalbestyrelsen den 10.
oktober har vedtaget Budget 2024.

Det er derfor aftalt, at vi lige holder hestene lidt, men den lokale følgegruppe
mødes igen den 11. oktober. Herudover er der planlagt fællesmøde for alle
arbejdsgrupperne den 25. oktober, så vi i fælleskab kan komme godt videre med
områdefornyelsen.

Indtil videre kan jeg dog fortælle, at Plan- og Lokalsamfundsudvalget i tirsdags
vedtog kriterier for støtte til renovering af byens huse inden for kulturmiljøet Ny
Hesselager. De boligejere, som har mulighed for at søge støtte vil blive direkte
kontaktet via e-boks i løbet af september måned. Interesserede kan læse mere
her: Plan- og Lokalsamfundsudvalget, 5. september, punkt 6.

I forlængelse af den beslutning inviterer kommunen og vores lokale Arne Norsk
fra lokalhistorisk arkiv på byvandring om byens bygningskulturarv søndag den 1.
oktober kl. 13. Læs om arrangementet her. Byvandringen har til formål at
udbrede kendskabet til byens kulturmiljø i tilknytning til Langgade og Østergade.
Byvandringen fungerer som startskud for ansøgning om støtte til renovering, men
alle interesserede er velkomne til at deltage.

Herudover vil der i uge 41 blive opstillet en campingvogn på Torvet ved Hotellet,
hvor det tirsdag den 10. og torsdag den 12. oktober er muligt at tage en snak
med en af kommunens arkitekter i tidsrummet 10-17. Fokus er på ældre huse, og
hvordan man renoverer disse med afsæt i husets oprindelige arkitektur.

Jeg håber nogen af jer har lyst til at lægge vejen forbi til nogle af de nævnte
arrangementer. Skulle du have lyst til at deltage i en af arbejdsgrupperne, så
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hold dig ikke tilbage, men kontakt mig eller en af tovholderne.

Hav en dejlig weekend og nyd sensommervejret.

Venlig hilsen Lone Plovstrup, projektleder, Svendborg Kommune
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